
Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Di
va

de
lk

a
Ki

no
 P

or
ty

č
Ve

nk
ov

ní
 a

 ji
né

 a
kc

e

pondělí 5., 12., 19. prosince od 13:00 | Senior Point 
klubovna
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 5., 12., 19. prosince od 16:15 |Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Zdravotní cvičení s overballem pod vedením akreditované 
lektorky Jany Peřinové.

úterý 6. prosince od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
BARMA
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou  za dalšími úžasnými zážitky. 

středa 7., 14. prosince od 10:00 | Hudební sál KD| 150 
Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY – vede Tom Dvořák 
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Od 10 pro začá-
tečníky, od 11 pro pokročilé.

středa 7., 14. prosince od 10:30 | Senior Point klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA 
Kurz s lektorkou Vierou Erben je zaměřen na komunikační 
dovednosti a témata, která vás zajímají. Informace a přihláš-
ky na tel: 606 774 078, 382 734 722, 737 046 462 nebo 
v Senior Pointu.

úterý 13. prosince od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
TO NEJLEPŠÍ Z JIHOČESKÝCH BETLÉMŮ 
Ochutnávku vánoční atmosféry nabízí Mgr. Jan Kouba – 
etnograf Prácheňského muzea v Písku.

pátek 9. prosince od 20:00 | předprodej 250 Kč | na místě 
300 Kč
MILI JANATKOVÁ – KLID, PROSÍM!
Jedinečné spojení hudby a výtvarné tvorby výrazné 
a v zahraničí oceňované multiinstrumentalistky a vý-
tvarnice Milli Janatkové.

pátek 16. prosince od 18:00| předprodej 120 Kč | na mís-
tě 150 Kč
NÁHODNÁ SEŠLOST
Vánoční tradicionály i folkové písně v podání Náhodné 
sešlosti. „Všude jinde a jindy budete mít klid od našeho 
vánočního skřehotání,“ řekl basák Tom Droppa.

pátek 23. prosince od 18:00 | předprodej 120 Kč | 
na místě 150 Kč
ADVENTNÍ ZPÍVÁNÍ S KAMARÁDY Z PÍSKOVIŠTĚ
Vánoční písničky a koledy. 

neděle 25. prosince od 20:00 | předprodej 99 Kč | 
na místě199 Kč
JABLKO ZNETVOŘENÉ LIDSKÝM FAKTOREM
Koncert ska-punkové kapely JZLF.  

sobota 31. prosince od 20:00 | 490 Kč
SILVESTROVSKÁ NOC S OTAVA BAND
V ceně vstupného je malá lahev šampaňského a drobné 
občerstvení. Vstupenky lze zakoupit pouze v předprodeji 
na pokladnách CKMP nebo online. Na místě nebude pro-
dej vstupenek umožněn.

středa 23. listopadu do 4. prosince
VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA
Výstava umístěna ve foyer kina Portyč. 
 
pondělí 26. prosince od 19:00 | Děkanský kostel Na-
rození Panny Marie v Písku
VÁNOČNÍ KONCERT – PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR

KULTURNÍ
PÍSEK

PROSINEC 

Di
va

de
lk

a

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Divadelka

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

PF 2023 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

www.centrumkultury.cz



Ku
ltu

rn
í d

ům
čtvrtek 1. prosince od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 2. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES – A4.E SPŠ a VOŠ Písek 

sobota 3. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 6.F Gymnázium Písek

neděle 4. prosince od 19:00 | 150 Kč
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ |C|
Slavnostní ukončení podzimních tanečních kurzů pro mlá-
dež. O hudební program se postará kapela MP3. Vstup pou-
ze ve společenském oděvu.

pátek 9. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 4.B OA Písek

sobota 10. prosince od 20:00 
MATURITNÍ PLES – 4.B Gymnázium Písek

neděle 11. prosince od 16:30 | 200 Kč 
PÁRTY PRO DĚTI VE STYLU LEDOVÉHO KRÁLOVSTVÍ
Vstupenky pouze přes Ticketportal.

středa 14. prosince od 16:00 | 120 Kč | děti 50 Kč
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ NEJEN ZIPáků
Všichni ZIPáci tradičně i netradičně.

čtvrtek 15. prosince od 17:00 | 100 Kč
VÁNOČNÍ SENIOR VEČER
Zahraje kapela Invence s Františkem Beránkem.

pátek 16. prosince od 20:00
MATURITNÍ PLES – B4.I SPŠ a VOŠ Písek

sobota 17. prosince od 7:30 | 50 Kč dospělí |30 Kč děti
BURZA SBĚRATELŮ PIVOVARSKÝCH SUVENÝRŮ

čtvrtek 22. prosince od 12:00
SLOŽENÍ SLIBU PŘEDSEDŮ OVK

sobota 3. prosince od 18:00 | vstupné dobrovolné
PÍSEČAN VÁNOČNÍ  
Tradiční vánoční program souboru Písečan. Těšit se může-
te na dětský folklorní soubor Jitřenka a Písečánek.

neděle 4. prosince od 19:00 | předprodej 300 Kč | na mís-
tě 350 Kč
CELLO REPUBLIC – VÁNOČNÍ KONCERT
Nevšední zážitek v podobě koncertu jedinečné čtveřice vio-
loncellistů – slavných popularizátorů klasické hudby. 

středa 7. prosince od 19:00 | 450 Kč
BOEING – BOEING ANEB TŘI LETUŠKY V PAŘÍŽI |B| 
Strašnické divadlo 
Francouzská situační příjemně rozverná komedie. 
Hrají: Mirek Šimůnek, Jirka Chvalovský, Lucka Vojtová / Do-
minika Býmová, Barbora Mottlová, Lucie Linhartová, Míša 
Dolinová/Miluška Bittnerová

sobota 10. prosince od 10:00 | 330 Kč
SMEJKO A TANCULIENKA - POĎ VON!
Zbrusu nové představení s písničkami z filmu Poď von! Vstu-
penky k zakoupení pouze na Ticketportal.

pondělí 12. prosince od 19:00| 390 Kč
JAK JSEM VYHRÁL VÁLKU  |B|
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Dramatizace slavné novely, která humorným způsobem od-
suzuje válku.
Hrají: Aleš Háma, Jan Konečný, Petr Bednář, Filip Müller, Jiří 
Vojta, Ivana Krmíčková/ Lucie Valentová, Monika Timková, 
Daniela Šišková, Eliška Nejedlá

středa 14. prosince od 19:00 | 450 Kč
JAKUB SMOLÍK S KAPELOU – VÁNOČNÍ KONCERT
čtvrtek 15. prosince od 9:00 a 10:30 | 90 Kč | školní 
Vánoční čas s Jů a Hele
Divadlo Loudadlo
K tradicím českých Vánoc patří nejen nezapomenutelné 
zvyky, ale hlavně dobrá nálada.

sobota 17. prosince od 14:00
VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ

neděle 18. prosince od 17:00 a 19:00 | předprodej 
220 Kč| na místě 250 Kč
JAN JAKUB RYBA – ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
PíseckÝ komorní orchestr, Sonitus a sólisté.

pondělí 19. prosince od 18:00
TRADIČNÍ BENEFIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT
Ochutnávka vánočního punče, vstupné dobrovolné. Pořádá 
Rotary klub Písek.

pátek 24. prosince od 14:00
SBORISSIMO
Tradiční vánoční koncert pěveckého sboru Sborissimo Dům 
dětí a mládeže Písek.

úterý 29. listopadu do 23. prosince
ALENA PINCOVÁ – BAREVNÝ SVĚT
Malebné krajiny jižních Čech, města a vesničky, kouzel-
né památky, to vše je tématem výstavy obrazů Aleny 
Pincové.

čtvrtek 1., 8., 15., 22. prosince od 9:00 a 10:15 a 11:30 | 
Senior Point klubovna
pátek 2., 9., 16. prosince od 10:45 
úterý 6., 13., 20. prosince od 12:30
ANGLIČTINA PRO SENIORY – lektorkA Radka Tomanová
Rezervace na tel.: 777 161 979.

čtvrtek 1., 8., 15., 22. prosince od 9:30 a 10:45 | Bílý beránek
pondělí 5., 12., 19. prosince od 17:30  
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.

pátek 2., 9., 16. prosince od 8:00 a 9:15 | Bílý beránek
pondělí 5., 12., 19. prosince od 9:00 a 10:15
středa 7., 14., 21. prosince od 9:00, 10:15 a 18:30 
JÓGA PRO SENIORY – lektorka Radka Tomanová
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pátek 2. prosince od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PÍSECKÉ FILMOVÉ ŠKOLY, JAK VZNIKÁ FILM
Jak vzniká film – od nápadu po uvedení. Průvodcem vám 
bude BcA. Josef Kotalík, DiS., absolvent FAMO.

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Koncertní síň Trojice

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Senior Point
G

alerie Portyč


